

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

CERA EL & VVS ApS

Pile Alle 41, kl.

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 33 24 59 71

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 27. august 2020



Kristian Rosenvold
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CERA EL & VVS ApS Pile Alle 41, kl. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 33 24 59 71
	Stiftelsesdato: 11. oktober 2010
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Kristian Rosenvold, direktør
Revisor	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som el-installatør samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 8.838 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør -156.690 kr. pr. 31. december 2019.

Ledelsen har sidste år besluttet at omstrukturere koncernen således, at aktiviteten fra selskabet overdrages til moderselskabet CERA ApS for at skabe gennemsigthed i koncernens aktiviteter.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-11.624	284.658
Personaleomkostninger	1	0	-397.423
Andre driftsomkostninger		0	-56.950
Resultat af ordinær drift		-11.624	-169.715
Finansielle indtægter		0	2.381
Finansielle omkostninger		0	-68
Ordinært resultat før skat		-11.624	-167.402
Skat af årets resultat	2	2.786	37.000
ÅRETS RESULTAT		-8.838	-130.402
Resultatdisponering:			
Overført resultat		-8.838	-130.402
		-8.838	-130.402

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.763	102.657
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		288.168	298.808
Udsudte skatteaktiver		0	36.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		19.756	0
Tilgodehavender i alt		<u>387.687</u>	<u>437.465</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			
		<u>387.687</u>	<u>437.465</u>
AKTIVER I ALT			
		<u>387.687</u>	<u>437.465</u>
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-236.690	-227.852
EGENKAPITAL I ALT		<u>-156.690</u>	<u>-147.852</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	9.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		280.491	299.521
Anden gæld		224.686	242.596
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		34.200	34.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>544.377</u>	<u>585.317</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT			
		<u>544.377</u>	<u>585.317</u>
PASSIVER I ALT			
		<u>387.687</u>	<u>437.465</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

ÅRSREGNSKAB**EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2019**

	2019	2018
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	80.000	80.000
Ultimo i alt	80.000	80.000
Overført resultat:		
Primo	-227.852	-97.450
Tilgang	0	0
Afgang	-8.838	-130.402
Ultimo i alt	-236.690	-227.852
Egenkapital i alt	-156.690	-147.852

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	0	377.373
Omkostninger til social sikring	0	11.542
Andre personaleomkostninger	0	8.508
Personaleomkostninger	0	397.423
Gennemsnitligt antal ansatte	0	1
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-19.756	0
Ændring i udskudt skat	36.000	-37.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-19.030	0
Skat af årets resultat	-2.786	-37.000
3. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	0	163.076
Tilgang	0	26.800
Afgang	0	-189.876
Kostpris, ultimo	0	0
Af- og nedskrivninger, primo	0	-132.926
Tilbageførsel af af- og nedskrivning på afhændede aktiver	0	132.926
Af- og nedskrivninger, ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties fremgår af administrationsselskabets årsregnskab Cera Holding IVS, CVR-nr. 36 73 41 32. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.